loco Libri V. p. 449. A. ad quem nunc revertitur disputatio, ita exposuit, ut, licet illic civitatem bonam et bonum hominem satis descriptum videri professus esset, tamen haec ipsa ad speciem utriusque perficiendam plurimum valuisse apparuerit. Nimirum cogitat Glauco de iis omnibus, quae reliqua parte libri quinti atque libro sexto et septimo sunt exposita, quae profecto eiusmodi sunt, ut Socratem evincant tum, quum ista diceret, etiam in pulchriorem civitatis et hominis speciem mente sua fuisse intuitum. Verum perspexit Schneiderus, qui tamen de uno libro sexto et septimo cogitari censuit.

P. 544. ἄξιον εἶη] Libr. IV. p. 445. C.

καὶ τοὺς ἐκείνους αὐτοῦ] atque homines

ἄλλας ἡμαρτημένας ἔλεγες, εἰ αὐτὴ ὀρθή. τῶν δὲ λοιπῶν πολιτειῶν ἐφησθα, ὡς μνημονεύω, τέτταρα εἶδη εἶναι, ὧν καὶ περὶ λόγον ἄξιον εἶη ἔχειν καὶ ἰδεῖν αὐτῶν τὰ ἁμαρτήματα καὶ τοὺς ἐκείναις αὐτοῖς ὁμοίους, ἵνα πάντας αὐτοὺς ἰδόντες, καὶ ὁμολογήσάμενοι τὸν ἄριστον καὶ τὸν κάκιστον ἄνδρα ἐπισκεψαίμεθα, εἰ ὁ ἄριστος εὐδαιμονέστατος καὶ ὁ κάκιστος ἀθλιώτατος, ἢ ἄλλως ἔχει. καὶ ἐμοῦ ἐρομένου, τίνας λέγοις τὰς τέτταρας πολιτείας, ἐν τούτῳ B ὑπέλαβε Πολέμαρχος τε καὶ Ἀδείμαντος· καὶ οὕτω δὴ σὺ ἀναλαβὼν τὸν λόγον δεῦρ' ἀφίξαι. Ὀρθό-

P. 544. αὐτοῖς] V. ἀμοίους, quod iam a Kleukero emendatum ex Par. AK. Ven. Ξ. Vind. Mon. Vat. m. et pr. Θ. Flor. a. c. a. β. γ. nuper mutatum est.

καὶ ὁμολογήσάμενοι] Ang. Vat. r. ἀνομολογήσάμενοι, quod sane usitatius est. Sed v. Dindorf. ad Xenoph. Sympos. p. 36.

ἢ ἄλλως ἔχει] Sic Vat. Θ. Ven. Ξ. Mon. Vat. r. Flor. a. c. a. β. Vulgo ἔχει, quod Schn. Turc. Herm. servarunt.

τίνας λέγοις] Sic Par. A. Ven. II. Vind. Flor. γ., quod recepit Bekker. V. λέγεις.

civitatibus illis item similes. Pessime olim erat ἀμοίους.

ὁμολογήσάμενοι τὸν ἄριστον καὶ τὸν κάκιστον] quum inter nos invicem de optimo pessimoque viro convenisset. v. annot. crit. ad IV. p. 436. C. Vim verbi mediū reciprocam dudum declaravit Budaeus Commentar. Ling. Gr. p. 956. Sic alia etiam verba usurpantur, veluti λοιδορεῖσθαι, apud Aristoph. Ran. v. 865. Dind., ubi est se invicem mutuis conviciis proscindere.

B. ἐν τούτῳ ὑπέλαβε Π.] h. e. nos interpellarunt. Quum enim Socrates libri quinti initio quattuor pravitatis formas, cum in singulis hominibus tum in civitate conspicuas, esset accuratius contemplaturus, a Polemarcho et Adimanto interpellatur, quippe audire cupientibus, quomodo illud, quod ei ὡς ἐν παρόδῳ exciderat, de feminis quidem et liberis valere notissimum illud, amicorum esse omnia communia, intelligi vellet. v. libr. V. p. 449. coll. IV. p. 423. E. Itaque deinde ἀναλαμβάνειν non pervulgata illa significatione ponitur, qua est aliquid denno in disputationem vocare, denuo tractare, quod putabat Wyttenbach. ad Plut. de S. N. V. p. 72; sed significat potius sermonem rursus suscipere. Etenim Socrates id, quod illi quaesierant, ita deinceps persequatur, ut longam institueret disputationem de educationis et publicorum negotiorum rationibus, libr. V. p. 451. B.—457. B., de coniugiorum et liberorum communione, p. 457. C.—466. D., de philosophis magistratibus, p. 473. C. sq. et libr.